
Zarządzenie nr 75/05
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 30 listopada 2005r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2005r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art. 128 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 
148 z późn.zm.),  § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu Nr 180/XXVIII/05 
z dnia 28 lutego 2005r.   w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol.6 „Dochody i  wydatki  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na:
- przeniesieniach planu wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w działach 
   w kwocie ogółem  94.764 zł oraz z rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł
 w tym : 
- w ramach zadań własnych kwotę 108.312 zł
- w ramach zadań zleconych kwotę 6.452 zł
zgodnie z załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2005

 Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej  Jarzyński



Załącznik do Zarządzenia nr 
75/05 Burmistrza Szydłowca 
z dnia 30 listopada 2005 r 

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień:21-11-05 Stan na dzień:30-11-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

750 Administracja 
publiczna

2,720,028 115,171 2,835,199 2,740,028 115,171 2,855,199 20,000 0 20,000

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

2,376,831 0 2,376,831 2,376,831 0 2,376,831 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

52,300 0 52,300 50,300 0 50,300 -2,000 0 -2,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

176,831 0 176,831 164,741 0 164,741 -12,090 0 -12,090

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

1,500 0 1,500 3,000 0 3,000 1,500 0 1,500

4300 Zakup usług 
pozostałych

208,191 0 208,191 230,481 0 230,481 22,290 0 22,290

4350 Zakup usług 
dostępu do sieci 
internet

1,200 0 1,200 1,500 0 1,500 300 0 300

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

10,000 0 10,000 0 0 0 -10,000 0 -10,000

4430 Różne opłaty i 
składki

25,144 0 25,144 16,144 0 16,144 -9,000 0 -9,000

4530 Podatek od 
towarów i usług 
(VAT)

76,650 0 76,650 85,650 0 85,650 9,000 0 9,000

75075 Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

70,305 0 70,305 90,305 0 90,305 20,000 0 20,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

24,956 0 24,956 44,956 0 44,956 20,000 0 20,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

41,849 0 41,849 45,149 0 45,149 3,300 0 3,300

4430 Różne opłaty i 
składki

3,500 0 3,500 200 0 200 -3,300 0 -3,300

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy

0 72,891 72,891 0 72,891 72,891 0 0 0

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75101 Urzędu 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej,

0 3,142 3,142 0 3,142 3,142 0 0 0

kontroli i ochrony 
prawa

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 300 300 0 351 351 0 51 51

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

0 45 45 0 50 50 0 5 5

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 2,277 2,277 0 2,037 2,037 0 -240 -240

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 520 520 0 704 704 0 184 184

75107 Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej

0 42,947 42,947 0 42,947 42,947 0 0 0

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 411 411 0 1,033 1,033 0 622 622

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

0 54 54 0 147 147 0 93 93



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 2,497 2,497 0 5,995 5,995 0 3,498 3,498

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 8,020 8,020 0 7,444 7,444 0 -576 -576

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 3,245 3,245 0 180 180 0 -3,065 -3,065

4410 Podróże służbowe 
krajowe

0 1,000 1,000 0 428 428 0 -572 -572

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

0 26,802 26,802 0 26,802 26,802 0 0 0

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień:21-11-05 Stan na dzień:30-11-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 460 460 0 710 710 0 250 250

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

0 60 60 0 101 101 0 41 41

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 2,412 2,412 0 4,120 4,120 0 1,708 1,708

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 5,135 5,135 0 4,771 4,771 0 -364 -364

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 1,605 1,605 0 0 0 0 -1,605 -1,605

4410 Podróże służbowe 
krajowe

0 300 300 0 270 270 0 -30 -30

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

397,907 1,000 398,907 397,907 1,000 398,907 0 0 0

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

173,108 0 173,108 173,108 0 173,108 0 0 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

29,682 0 29,682 29,839 0 29,839 157 0 157

(bez nagród)

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

13,000 0 13,000 12,843 0 12,843 -157 0 -157

75416 Straż Miejska 209,799 0 209,799 209,799 0 209,799 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

2,200 0 2,200 2,800 0 2,800 600 0 600

4430 Różne opłaty i 
składki

1,000 0 1,000 400 0 400 -600 0 -600

757 Obsługa długu 
publicznego

389,109 0 389,109 389,109 0 389,109 0 0 0

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i

389,109 0 389,109 389,109 0 389,109 0 0 0

pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

8010 Rozliczenia z 
bankami związane 
z obsługą długu

16,100 0 16,100 5,030 0 5,030 -11,070 0 -11,070

publicznego

8070 Odsetki i dyskonto 
od krajowych 
skarbowych

373,009 0 373,009 384,079 0 384,079 11,070 0 11,070

papierów 
wartościowych 



oraz od krajowych

pożyczek i 
kredytów

758 Różne rozliczenia 58,826 0 58,826 38,826 0 38,826 -20,000 0 -20,000

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

58,826 0 58,826 38,826 0 38,826 -20,000 0 -20,000

4810 Rezerwy 58,826 0 58,826 38,826 0 38,826 -20,000 0 -20,000

801 Oświata i 
wychowanie

15,906,900 0 15,906,900 15,906,900 0 15,906,900 0 0 0

80101 Szkoły 
podstawowe

8,035,357 0 8,035,357 8,030,357 0 8,030,357 -5,000 0 -5,000

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

3,962,529 0 3,962,529 3,957,529 0 3,957,529 -5,000 0 -5,000

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

783,119 0 783,119 788,119 0 788,119 5,000 0 5,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

235,708 0 235,708 229,708 0 229,708 -6,000 0 -6,000

4410 Podróże służbowe 
krajowe

2,300 0 2,300 3,300 0 3,300 1,000 0 1,000

80110 Gimnazja 4,591,600 0 4,591,600 4,591,600 0 4,591,600 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2,634,231 0 2,634,231 2,629,231 0 2,629,231 -5,000 0 -5,000

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

494,039 0 494,039 498,539 0 498,539 4,500 0 4,500

Str: 2 4120 Składki na 
Fundusz Pracy

67,810 0 67,810 68,310 0 68,310 500 0 500

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień:21-11-05 Stan na dzień:30-11-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół

380,378 0 380,378 385,378 0 385,378 5,000 0 5,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

67,874 0 67,874 72,874 0 72,874 5,000 0 5,000

80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej

348,044 0 348,044 348,044 0 348,044 0 0 0

szkół

4270 Zakup usług 
remontowych

2,360 0 2,360 1,360 0 1,360 -1,000 0 -1,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

11,692 0 11,692 12,692 0 12,692 1,000 0 1,000

851 Ochrona zdrowia 180,000 0 180,000 180,000 0 180,000 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

180,000 0 180,000 180,000 0 180,000 0 0 0

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

960 0 960 0 0 0 -960 0 -960

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

135 0 135 0 0 0 -135 0 -135

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

31,500 0 31,500 52,595 0 52,595 21,095 0 21,095

4300 Zakup usług 
pozostałych

66,100 0 66,100 46,100 0 46,100 -20,000 0 -20,000

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

1,529,048 0 1,529,048 1,529,048 0 1,529,048 0 0 0

środowiska



90002 Gospodarka 
odpadami

469,581 0 469,581 469,581 0 469,581 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

120,071 0 120,071 118,071 0 118,071 -2,000 0 -2,000

4260 Zakup energii 8,500 0 8,500 10,500 0 10,500 2,000 0 2,000

Razem 26,802,882 4,748,662 31,578,544 26,802,882 4,748,662 31,578,544 0 0 0


